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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 02/06/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:45.801
Media del dia 02:00.485
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.801
Tiempo medio grupo prueba 02:00.853
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.733
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.444
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:49.535
Tiempo medio grupo medio 01:58.954
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.729
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.706




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEINADO avanzado 01:46.729 [ 00:00.928 | 00:00.928 | 00:13.755| 00:00.000 | 00:05.976 | 37
JOAQUIN avanzado 01:47.620 [ 00:00.890 | 00:01.818| 00:12.864 | 00:00.890 | 00:05.085| 22
JOSEREBA avanzado 01:48.394 [ 00:00.774 | 00:02.592] 00:12.090 | 00:01.664 | 00:04.311| 24
DAVIDSAEZ91 avanzado 01:49.387 [ 00:00.992 | 00:03.585] 00:11.097 | 00:02.657 | 00:03.318| 28
JOSERODRIGUEZ [ medio 01:49.535 | 00:00.147 | 00:03.733 ] 00:10.950 | 00:00.000 | 00:09.419| 52
SERGIO avanzado 01:50.014 [ 00:00.479 | 00:04.212| 00:10.471 | 00:03.284 | 00:02.692 | 47
GERMANRAMIREZ| avanzado 01:50.044 [ 00:00.030 | 00:04.242 | 00:10.440 | 00:03.314| 00:02.661 35
ALFONSO avanzado 01:50.046 [ 00:00.001 | 00:04.244 | 00:10.439 | 00:03.316 | 00:02.660| 24
PETERMARTIN medio 01:50.608 [ 00:00.562 | 00:04.807 | 00:09.876| 00:01.073 | 00:08.345| 33
SERGIOR6 avanzado 01:51.331 [ 00:00.722 | 00:05.529 | 00:09.153 | 00:04.601 | 00:01.374| 29
GARNICA avanzado 01:51.604 [ 00:00.272 | 00:05.802 | 00:08.881 | 00:04.874| 00:01.102 14
FMOYA avanzado 01:51.686 [ 00:00.081 | 00:05.884 | 00:08.799 | 00:04.956| 00:01.020| 24
SALOMON avanzado 01:51.778 [ 00:00.092 | 00:05.976 | 00:08.706 | 00:05.048 | 00:00.927| 72
DAVIDVARA avanzado 01:52.275 | 00:00.496 | 00:06.473 | 00:08.210| 00:05.545| 00:00.431 47
VELO avanzado 01:52.336 [ 00:00.061 | 00:06.535| 00:08.148 | 00:05.607 | 00:00.369 | 41
COCODRILO medio 01:52.753 [ 00:00.416 | 00:06.952| 00:07.731| 00:03.218 | 00:06.200 | 23
PINGU avanzado 01:53.114 [ 00:00.360 | 00:07.312| 00:07.370 | 00:06.384 | 00:00.408 | 21
ALEXI avanzado 01:53.276 [ 00:00.161 | 00:07.474 | 00:07.209 | 00:06.546 | 00:00.569| 30
SERGIO44 avanzado 01:54.064 [ 00:00.788 | 00:08.263 | 00:06.420| 00:07.335| 00:01.358 | 37
ILIE avanzado 01:54.085 [ 00:00.020 | 00:08.283 | 00:06.400| 00:07.355| 00:01.378 | 22
MARCO21 avanzado 01:54.645 [ 00:00.560 | 00:08.843 | 00:05.840| 00:07.915| 00:01.938| 24
CORRECAMINOS77| medio 01:54.745  00:00.100 | 00:08.944 | 00:05.739 | 00:05.210 | 00:04.208 | 46
NACHE iniciacion 01:55.733 [ 00:00.987 | 00:09.931 | 00:04.752| 00:00.000 | 00:13.711| 41
EDUSOTO medio 01:55.745 [ 00:00.012 | 00:09.944 | 00:04.739 | 00:06.210| 00:03.208| 44
PELE medio 01:55.823 [ 00:00.077 | 00:10.021 | 00:04.662 | 00:06.288 | 00:03.131 39
DELACRUZ medio 01:56.449 [ 00:00.626 | 00:10.648 | 00:04.035| 00:06.914 | 00:02.504 | 36
MURCIA iniciacion 01:56.671 [ 00:00.221 | 00:10.869 | 00:03.814 | 00:00.937 | 00:12.773 | 39
PEDROSA avanzado 01:56.820 [ 00:00.149 | 00:11.018 | 00:03.664| 00:10.090 | 00:04.114| 37
FRIAS iniciacion 01:57.089 [ 00:00.269 | 00:11.288 | 00:03.395| 00:01.356 | 00:12.354| 34
PABLOCBR medio 01:57.167 | 00:00.077 ] 00:11.365] 00:03.318 | 00:07.632 | 00:01.787] 29
ALDO avanzado 01:57.378 [ 00:00.211 ] 00:11.576 | 00:03.107 | 00:10.648 | 00:04.671 19
TORRES medio 01:57.437| 00:00.058 | 00:11.635] 00:03.048 | 00:07.902 | 00:01.517| 76
ISMAEL medio 01:57.473 [ 00:00.036 | 00:11.672| 00:03.011 | 00:07.938 | 00:01.480| 36
JESUSLARGO avanzado 01:57.693 [ 00:00.219 | 00:11.891 | 00:02.792| 00:10.963 | 00:04.986 | 62
PEPEPOLINI medio 01:57.772 [ 00:00.079 | 00:11.970 | 00:02.712| 00:08.237 | 00:01.181 33
DANIGSXR avanzado 01:57.990 [ 00:00.217 | 00:12.188 | 00:02.495| 00:11.260 | 00:05.283 | 33
JOSELE medio 01:58.403 [ 00:00.413 | 00:12.601 | 00:02.081 | 00:08.868| 00:00.550 | 41
CIRRI medio 01:59.120 [ 00:00.716 | 00:13.318 | 00:01.365| 00:09.584 | 00:00.165| 42
FER medio 01:59.768 [ 00:00.648 | 00:13.966 | 00:00.717 | 00:10.232 | 00:00.813 | 46
LOBO avanzado 01:59.921 [ 00:00.153 | 00:14.120 | 00:00.563 | 00:13.192 | 00:07.215| 43
MELGUIZO93 medio 01:59.987 [ 00:00.065 | 00:14.185| 00:00.497 | 00:10.452 | 00:01.033| 39
JUANLOPEZ medio 02:00.189 [ 00:00.201 | 00:14.387 | 00:00.295| 00:10.654| 00:01.235| 40
ANDY iniciacion 02:00.416 [ 00:00.226 | 00:14.614 | 00:00.069 | 00:04.682 | 00:09.028 | 37
ALVARO medio 02:00.607 [ 00:00.191 | 00:14.805| 00:00.121 | 00:11.072 | 00:01.652| 43
ZETERO medio 02:01.117 00:00.510| 00:15.315| 00:00.631| 00:11.582 | 00:02.162 | 38
ANTONIOM medio 02:01.880 [ 00:00.762 | 00:16.078 | 00:01.394| 00:12.344 | 00:02.925| 38
ALBA medio 02:02.495 [ 00:00.615 | 00:16.693 | 00:02.009 | 00:12.960 | 00:03.540 | 33
KATA iniciacion 02:02.600 [ 00:00.105 | 00:16.799 | 00:02.115| 00:06.867 | 00:06.843 | 32
ANDRESZ iniciacion 02:02.886 [ 00:00.285 | 00:17.084 | 00:02.400| 00:07.152 | 00:06.558 | 38
MOQUETE medio 02:02.931 [ 00:00.045 | 00:17.129 | 00:02.446 | 00:13.396 | 00:03.977| 41
ELMECANICO iniciacion 02:03.004 [ 00:00.072 | 00:17.202 | 00:02.518| 00:07.271 | 00:06.440| 35
THIDALGO iniciacion 02:04.191 [ 00:01.186 | 00:18.389 | 00:03.705| 00:08.457 | 00:05.253 | 39
OLAC iniciacion 02:04.255 [ 00:00.064 | 00:18.453 | 00:03.769 | 00:08.521 | 00:05.189 | 48
FRANMARIN iniciacion 02:04.482 [ 00:00.227 | 00:18.680 | 00:03.997 | 00:08.749 | 00:04.961| 29
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MANU medio 02:04.792 | 00:00.309 | 00:18.990 | 00:04.306 | 00:15.256 | 00:05.837| 38
MAIKY iniciacion 02:05.189 [ 00:00.397 | 00:19.387 | 00:04.703 | 00:09.456 | 00:04.255 16
JIGSXR600 iniciacion 02:05.473 [ 00:00.284 | 00:19.672] 00:04.988 | 00:09.740 | 00:03.970| 40
RAULRIZZLA iniciacion 02:05.568 | 00:00.094 | 00:19.766 | 00:05.082 | 00:09.834 | 00:03.876| 35
GONZALOCOELHQ] iniciacion 02:07.785 | 00:02.217| 00:21.984 | 00:07.300 | 00:12.052 | 00:01.658 | 27
SAMUELGSX iniciacion 02:08.020 [ 00:00.234 | 00:22.218| 00:07.535| 00:12.287 | 00:01.423 | 42
JOSES5 medio 02:08.598 [ 00:00.577 | 00:22.796 | 00:08.112 | 00:19.063 | 00:09.643 39
AGUILAR medio 02:09.510 [ 00:00.912 | 00:23.708 | 00:09.024 | 00:19.975| 00:10.555 30
FABIO iniciacion 02:10.870 [ 00:01.360 | 00:25.068| 00:10.384 | 00:15.136 | 00:01.425]| 40
FIGO iniciacion 02:11.358 | 00:00.488 | 00:25.556| 00:10.872 | 00:15.624 | 00:01.913 | 43
BRUNO iniciacion 02:20.440 [ 00:09.081 | 00:34.638| 00:19.954 | 00:24.706 | 00:10.995 33
ROLDAN iniciacion 02:20.448 | 00:00.008 | 00:34.647 | 00:19.963 | 00:24.715| 00:11.004 | 35
MIGUELANGEL iniciacion 02:24.031 [ 00:03.582 | 00:38.229 | 00:23.545| 00:28.297 | 00:14.586 5
JESUS iniciacion 02:25.556 [ 00:01.525] 00:39.754 | 00:25.071 | 00:29.823 | 00:16.112| 34
ABRAHAM iniciacion 02:28.093 [ 00:02.536 | 00:42.291 | 00:27.607 | 00:32.360 | 00:18.648 | 24
JUANMI iniciacion 02:33.056 [ 00:04.962 | 00:47.254 | 00:32.570 | 00:37.322 [ 00:23.611 29
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